Walter de Beauchamp and William de Bottereaux hold, the site of the 

grange of Caldwell, which the abbot of Alcester holds, the town of 

R 
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tenet, villam de Arewe cum membris et bosco quam Gerardus de 

Camuille tenet, villam Maioris Saltford’ cum membris et bosco quam 
prior de Kenyleworthe tenet, villam de Salteforde Abbatis cum bosco 
quam abbas de Huesham tenet, villam de Wytheleye cum bosco quam 

Alexander de Abetot tenet. 
Et omnes ville predicte et hameletta cum boscis vastis et planis 

fuerunt afforestati! per predictum Iohannem regem ad dampnum 
omnium tenencium supradictorum ynde dicunt quod primo anno 

coronacionis domini Henrici regis proaui domini regis nunc nulla fuit 

foresta in comitatu Warr’ nec aliqua pars foreste de Fecham fuit in 
comitatu isto. Set dicunt quod quedam pars ville de Tardebigge 

quam abbas de Bordesleye tenet et que tempore coronacionis predicti 

domini regis proaui domini regis nune fuit im comitatu Staff’ modo est 

in comitatu isto; que quidem pars se extendit per regalem viam que 

ducit de villa de Bremesgraue versus villam de Alcestr’ a sichetto qui 

vocatur Wychibrock’ vsque ad Foxhuntelidgate ex parte occidentali 

eiusdem vie; set quis eam afforestauit seu cuius regis tempore illa 

pars fuit afforestata ignorant. Et iurati quesiti qualiter constat eis 

quod predictus dominus Johannes rex afforestauit omnia maneria 

villas et hameletta predicta dicunt quod ex relatu antecessorum suorum 

et per commune dictum patrie. 
In cuius rei testimonium predicti iuratores huic perambulacioni 

sigilla sua apposuerunt. 

XIV. (a).? 

INQUISICIO DE BALLIUA IOHANNIS FILIT NIGELLI IN 
FORESTA DE BERNWODE. 

Inquisicio facta per preceptum domini regis apud Herteleye in 

foresta de Bernwode die* Sabati proxima ante festum sancti Lau- 

rencli anno regni regis Henrici filii regis Iohannis quinquagesimo de 
hoe quod cum Johannes filius Nigelli teneat balliuam foreste domini 

regis de Bernwode iure hereditario et dominus rex super hiis que ad 
ipsum Johannem pertineant racione balliue predicte voluerit cerciorari 

et cuiusmodi iura et consuetudines occasione predicte balliue habere 

1 MS. ‘afforeste. 7? Inqwisit. post mort. 50 Hen. iii. No. 25.  * 7 August 1266, 
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Arrow with its members and wood which Gerard de Camyille holds, 
the town of Greater Salford with its members which the prior of 
Kenilworth holds, the town of Abbot’s Salford with its wood which 
the abbot of Evesham holds, the town of Weethley with its wood which